




Всероссийские соревнования   

по синхронному плаванию "Жемчужина Югры" 

  среди  спортсменок 13-15 лет 

  22-26 ноября 2021г.   г.Ханты-Мансийск

  СУБЪЕКТЫ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

1 Калининградская область

2 Москва

3 Московская область

4 Новосибирская область 

5 Пермский край

6 Санкт-Петербург   

7 ХМАО-Югра 

8 Челябинская область 

 Главный спортивный судья: С.М. Ахмедова 



Всероссийские соревнования   

по синхронному плаванию "Жемчужина Югры" 

  среди  спортсменок 13-15 лет 

  22-26 ноября 2021г.   г.Ханты-Мансийск

ФИГУРЫ FIGURES

РЕЗУЛЬТАТЫ RESULTS

23 ноября 2021г

Рефери Ахмедова Саёра  ВК ХМАО

Главный секретарь Костырко Игорь  ВК ХМАО

Группа фигур: Возраст 13-15 (3) КС брг ст.н.

423 Ариана 2,2 1 1

(Ariana)

143 Рио 3,1 2 33

(Rio)

355f Тюмлер, продолжительный винт 720 2,1 1 17

(Porpoise Continuous Spin 720)

315 Чайка 2,1 2 49

(Seagull)

9,5

РЕЗ

Место ст.н. Ф.И. г.р. Команда 100%

1 47 СОКОЛОВА Вероника 07 Москва 77,548

2 25 СВЕТЛОВА Вероника 07 Санкт-Петербург-1  76,945

3 43 МИХАЙЛОВА Кристина 07 Санкт-Петербург-1  76,940

4 34 ЯКОВЛЕВА Екатерина 07 Санкт-Петербург-1  76,632

5 6 РЯБУШЕВА Екатерина 08 Санкт-Петербург-1  76,489

6 23 БАРАБАНОВА Ульяна 07 Санкт-Петербург-1  76,264

7 36 ХАРИТОНОВА Полина 07 Санкт-Петербург-1  75,661

8 21 БАРАБАНОВА Александра 07 Санкт-Петербург-1  75,608

9 44 ФИЛИППОВА Варвара 08 Москва 75,414

10 59 ДВОЕГЛАЗОВА Анастасия 07 Санкт-Петербург-1  75,180

11 38 ЗАВЬЯВЛОВА Александра 07 Санкт-Петербург-1  75,099

12 56 ПЕРВУНИНСКАЯ Валерия 07 Санкт-Петербург-1  74,651

13 27 СЕМИТКИНА Александра 08 Санкт-Петербург-1  73,635

14 58 ЛЮТЕНКО Софья 08 Москва 73,245

15 22 БУЛАХ Ирина 08 Санкт-Петербург-2  73,127

16 15 ОГОРОДОВА Василиса 07 Москва 73,075

17 29 МОЖАЕВА Анжелика 08 Санкт-Петербург-1  72,251

18 40 БУШУЕВА Екатерина 06 ХМАО-Югра-1 69,908

19 5 ЗОТЕЕВА Ульяна 07 ХМАО-Югра-1 68,533

20 28 ГЛИНСКАЯ Екатерина 08 Калининградская область 67,733

21 24 ОРОЧКО Анна 06 ХМАО-Югра-2 64,599

22 18 БЫКОВА Анфиса 07 Новосибирская область-1 64,464

23 52 ДУДОЛАДОВА Полина 06 ХМАО-Югра-1 64,148

24 17 РУДЗИТ Полина 07 Московская область 63,754

25 45 КАШИНА Виктория 07 ХМАО-Югра-1 63,703

26 53 АМИНЕВА Виктория 08 ХМАО-Югра-2 63,343

27 62 ТРУБАЧЕВА Надежда 06 ХМАО-Югра-1 63,314

28 26 РУСАКОВА Дарья 07 Новосибирская область-1 63,054

29 49 СКВОРЦОВА Мария 08 ХМАО-Югра-2 62,774

30 61 УСАТНИК Елизавета 07 Калининградская область 61,754

31 31 ЛИТВИНЦЕВА Милана 08 Новосибирская область-1 61,609

32 3 ГЛАДАРЕНКО Мария 06 ХМАО-Югра-1 61,008

33 55 МАЗИТОВА Валерия 07 ХМАО-Югра-2 60,752

34 57 ВОЖИГОВА Маргарита 07 ХМАО-Югра-1 60,717

35 51 МАМАТКАЗИНА Кира 07 ХМАО-Югра-2 59,351

36 50 СЫСАЛОВА Мария 08 Челябинская область 58,780

37 46 ПЕТРОВА Елизавета 08 Калининградская область 57,994

38 60 ЗЫКИНА Эвелина 08 Новосибирская область-1 56,863

ФИГУРЫ

результаты                Главный спортивный судья: С.М. Ахмедова             



Всероссийские соревнования   

по синхронному плаванию "Жемчужина Югры" 

  среди  спортсменок 13-15 лет 

  22-26 ноября 2021г.   г.Ханты-Мансийск

РЕЗ

Место ст.н. Ф.И. г.р. Команда 100%

39 35 СИТНИКОВА Софья 08 ХМАО-Югра-1 56,585

40 54 ЗАЧИНЯЕВА Дарья 06 Новосибирская область-2 56,124

41 33 МАТВЕЕВА Любовь 08 ХМАО-Югра-1 54,808

42 42 ТОЧИЛКИНА Дарья 07 ХМАО-Югра-2 53,714

43 48 ГЕРАСЮК Анна 08 Новосибирская область-1 53,564

44 13 ДЕГТЯРЕВА Карина 08 ХМАО-Югра-2 53,263

45 20 ГУЗИЕНКО Анна 08 Новосибирская область-1 53,103

46 64 МАКАРОВА Анна 08 ХМАО-Югра-1 50,625

47 30 ГОНЧАРОВА Татьяна 07 Новосибирская область-2 50,156

48 39 МЕЛЬНИКОВА Яна 07 Новосибирская область-1 49,989

49 8 ДУДАРЕВА Софья 07 Новосибирская область-2 49,133

50 2 ЧОРБА Феличия 08 ХМАО-Югра-2 49,059

51 7 ПРОТОПОПОВА Агата 08 ХМАО-Югра-1 48,677

52 4 РОГАЧЕВА Лолита 07 Новосибирская область-2 47,577

52 37 ВИШНЯКОВА Алена 07 Челябинская область 47,577

54 9 ЖУКОВА Виктория 06 ХМАО-Югра-2 47,520

55 11 МАЦЮК Варвара 07 ХМАО-Югра-2 46,680

56 19 КОЗЛОВА Алина 07 ХМАО-Югра-2 46,327

57 32 ТРОФИМОВА Елизавета 07 Новосибирская область-2 46,124

58 10 ПЕТРУШКОВА Екатерина 07 Новосибирская область-2 45,675

59 12 КОСТЫРКО Марина 08 ХМАО-Югра-1 42,940

60 1 КУРИЛОВА Ирина 08 Челябинская область 39,645

61 14 ЕРХАН Диана 08 Новосибирская область-2 37,879

62 16 БЕРЕЖНЕВА Ярина 08 Новосибирская область-2 33,212

63 41 БУРКОВА Полина 06 Новосибирская область-2 20,758

ФИГУРЫ

результаты                Главный спортивный судья: С.М. Ахмедова             



Всероссийские соревнования   

по синхронному плаванию "Жемчужина Югры" 

  среди  спортсменок 13-15 лет 

  22-26 ноября 2021г.   г.Ханты-Мансийск

ФИГУРЫ FIGURES

РЕЗУЛЬТАТЫ RESULTS

23 ноября 2021г

Рефери Ахмедова Саёра  ВК ХМАО

Главный секретарь Костырко Игорь  ВК ХМАО

БРИГАДА 1 БРИГАДА 2

1 Кириакиди Наталья  ВК Москва 1 Михайленкова Ольга  ВК Санкт-Петербург

2 Руденко Елена   Новосибирская обл. 2 Давыдова Анна  Новосибирская обл.

3 Костина Мария  Калининградская обл. 3 Махортова Стефания  Пермский край

4 Еремеева Анна  ХМАО 4 Востренкова Анна  Челябинская область

5 Помарченко Мария  Санкт-Петербург 5 Костырко Ольга  ВК ХМАО

6 Познахарева Татьяна  ХМАО 6 Зубоярова Ирина  Московская обл.

Группа фигур: Возраст 13-15 (3) КС брг ст.н.

423 Ариана 2,2 1 1

(Ariana)

143 Рио 3,1 2 33

(Rio)

355f Тюмлер, продолжительный винт 720 2,1 1 17

(Porpoise Continuous Spin 720)

315 Чайка 2,1 2 49

(Seagull)

9,5

пен. РЕЗ

Местост.н. Ф.И. г.р. Команда 100%

1 47 СОКОЛОВА Вероника 07 Москва 73,671 77,548

F1 7,8 7,7 7,8 7,7 7,8 7,7 17,050

F2 8,0 8,0 7,8 7,8 7,6 8,0 24,490

F3 7,5 7,5 7,5 7,4 7,6 7,6 15,803

F4 7,8 7,7 7,6 7,8 8,0 7,8 16,328

2 25 СВЕТЛОВА Вероника 07 Санкт-Петербург-1  73,098 76,945

F1 7,8 7,7 7,6 7,6 7,8 7,8 16,995

F2 7,9 7,8 7,5 7,8 7,6 7,8 24,025

F3 7,5 7,4 7,5 7,5 7,5 7,4 15,698

F4 8,0 7,9 7,6 7,7 7,8 7,8 16,380

3 43 МИХАЙЛОВА Кристина 07 Санкт-Петербург-1  73,093 76,940

F1 7,6 7,6 7,7 7,7 7,7 7,7 16,885

F2 7,8 7,7 7,8 7,7 7,7 7,8 24,025

F3 7,4 7,4 7,4 7,2 7,5 7,3 15,488

F4 7,9 7,7 7,9 8,0 8,0 8,1 16,695

4 34 ЯКОВЛЕВА Екатерина 07 Санкт-Петербург-1  72,800 76,632

F1 7,7 7,8 7,6 7,8 7,8 7,6 16,995

F2 7,7 7,6 7,3 7,1 7,4 7,3 22,940

F3 7,6 7,6 7,6 7,6 7,8 7,6 15,960

F4 8,1 8,0 8,0 8,0 8,1 8,3 16,905

5 6 РЯБУШЕВА Екатерина 08 Санкт-Петербург-1  72,665 76,489

F1 7,7 7,6 7,7 7,6 7,8 7,7 16,885

F2 8,0 8,1 8,0 7,8 7,8 7,7 24,490

F3 7,2 6,9 7,0 7,1 7,5 7,3 15,015

F4 8,0 7,6 7,4 7,5 7,9 8,0 16,275

6 23 БАРАБАНОВА Ульяна 07 Санкт-Петербург-1  72,451 76,264

F1 7,4 7,4 7,3 7,4 7,6 7,4 16,280

F2 8,0 7,9 7,9 8,0 8,0 8,1 24,723

F3 7,4 7,3 7,3 7,3 7,4 7,3 15,383

F4 7,8 7,7 7,6 7,8 7,4 7,5 16,065

ФИГУРЫ

результаты Главный спортивный судья: С.М. Ахмедова         



Всероссийские соревнования   

по синхронному плаванию "Жемчужина Югры" 
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пен. РЕЗ

Местост.н. Ф.И. г.р. Команда 100%

7 36 ХАРИТОНОВА Полина 07 Санкт-Петербург-1  71,878 75,661

F1 7,6 7,5 7,5 7,6 7,6 7,5 16,610

F2 7,7 7,7 7,6 7,7 7,6 7,4 23,715

F3 7,4 7,5 7,5 7,5 7,4 7,2 15,645

F4 7,6 7,4 7,3 7,8 7,7 7,6 15,908

8 21 БАРАБАНОВА Александра 07 Санкт-Петербург-1  71,828 75,608

F1 7,6 7,5 7,6 7,4 7,6 7,6 16,665

F2 7,6 7,6 7,5 7,8 7,7 7,7 23,715

F3 7,2 7,2 7,3 7,5 7,6 7,4 15,435

F4 7,8 7,4 7,4 7,6 7,7 7,8 16,013

9 44 ФИЛИППОВА Варвара 08 Москва 71,643 75,414

F1 7,5 7,3 7,1 7,3 7,3 7,4 16,115

F2 7,7 7,6 7,7 7,9 7,7 7,7 23,870

F3 7,4 7,5 7,2 7,0 7,1 7,3 15,225

F4 7,9 7,8 7,8 7,9 7,8 7,7 16,433

10 59 ДВОЕГЛАЗОВА Анастасия 07 Санкт-Петербург-1  71,421 75,180

F1 7,4 7,4 7,5 7,5 7,5 7,4 16,390

F2 7,7 7,6 7,3 7,7 7,7 7,7 23,793

F3 7,4 7,4 7,2 7,2 7,3 7,2 15,278

F4 7,7 7,5 7,3 7,5 7,7 7,7 15,960

11 38 ЗАВЬЯВЛОВА Александра 07 Санкт-Петербург-1  71,344 75,099

F1 7,7 7,8 7,6 7,7 7,7 7,7 16,940

F2 7,7 7,5 7,6 7,8 7,6 7,6 23,638

F3 7,2 7,3 7,3 7,1 7,3 7,1 15,173

F4 7,4 7,6 7,3 7,6 7,4 7,2 15,593

12 56 ПЕРВУНИНСКАЯ Валерия 07 Санкт-Петербург-1  70,918 74,651

F1 7,6 7,5 7,6 7,6 7,6 7,6 16,720

F2 7,8 7,6 7,4 7,6 7,4 7,5 23,328

F3 7,2 7,5 7,1 7,2 7,3 7,3 15,225

F4 7,7 7,5 7,1 7,3 7,4 7,6 15,645

13 27 СЕМИТКИНА Александра 08 Санкт-Петербург-1  69,953 73,635

F1 7,5 7,4 7,6 7,5 7,5 7,4 16,445

F2 7,4 7,1 7,3 7,0 7,1 7,1 22,165

F3 7,4 7,2 7,4 7,4 7,3 7,2 15,383

F4 7,7 7,6 7,6 7,7 7,5 7,4 15,960

14 58 ЛЮТЕНКО Софья 08 Москва 69,583 73,245

F1 7,3 7,2 7,1 7,2 7,3 7,2 15,895

F2 7,9 7,8 7,2 7,8 7,7 7,7 24,025

F3 7,0 6,6 6,4 6,6 6,9 6,4 13,913

F4 7,3 7,3 7,5 7,6 7,6 7,6 15,750

15 22 БУЛАХ Ирина 08 Санкт-Петербург-2  69,471 73,127

F1 7,3 7,3 7,2 7,3 7,3 7,3 16,060

F2 7,5 7,4 7,3 7,8 7,6 7,6 23,328

F3 7,1 7,0 7,2 7,0 7,0 7,1 14,805

F4 7,5 7,1 7,0 7,0 7,6 7,5 15,278

16 15 ОГОРОДОВА Василиса 07 Москва 69,421 73,075

F1 7,5 7,6 7,5 7,4 7,5 7,4 16,445

F2 7,1 7,2 7,1 7,7 7,7 7,2 22,630

F3 7,2 7,0 7,2 7,2 7,3 7,1 15,068

F4 7,4 7,0 7,3 7,0 7,4 7,6 15,278

ФИГУРЫ

результаты Главный спортивный судья: С.М. Ахмедова         
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пен. РЕЗ

Местост.н. Ф.И. г.р. Команда 100%

17 29 МОЖАЕВА Анжелика 08 Санкт-Петербург-1  68,638 72,251

F1 7,2 7,1 7,3 7,2 7,4 7,2 15,895

F2 7,6 7,5 7,1 7,3 7,0 6,9 22,398

F3 7,2 7,0 7,2 7,1 7,4 7,1 15,015

F4 7,5 7,2 7,2 7,4 7,2 7,4 15,330

18 40 БУШУЕВА Екатерина 06 ХМАО-Югра-1 66,413 69,908

F1 7,1 7,3 7,2 7,3 7,1 7,4 15,895

F2 7,0 7,0 6,8 7,4 7,3 7,1 22,010

F3 6,5 6,5 6,8 7,0 6,5 6,8 13,965

F4 6,6 7,1 7,0 7,0 7,0 6,7 14,543

19 5 ЗОТЕЕВА Ульяна 07 ХМАО-Югра-1 65,106 68,533

F1 7,2 7,1 7,0 7,3 7,2 7,3 15,840

F2 7,2 7,1 6,9 7,0 6,8 6,8 21,545

F3 6,6 6,6 6,4 6,7 6,4 6,7 13,808

F4 6,4 6,4 6,3 6,7 7,0 7,1 13,913

20 28 ГЛИНСКАЯ Екатерина 08 Калининградская область 64,346 67,733

F1 7,0 6,9 7,2 6,9 7,0 7,0 15,345

F2 6,3 6,6 6,6 6,6 6,4 6,0 20,073

F3 7,0 7,1 7,2 7,0 6,9 6,9 14,700

F4 7,0 6,8 6,9 6,8 6,6 6,5 14,228

21 24 ОРОЧКО Анна 06 ХМАО-Югра-2 61,369 64,599

F1 6,6 6,7 6,6 6,6 6,8 6,9 14,685

F2 6,6 6,6 6,6 6,7 6,6 6,7 20,538

F3 6,4 6,0 6,3 6,5 6,2 6,2 13,178

F4 6,4 6,2 5,9 6,2 6,3 6,0 12,968

22 18 БЫКОВА Анфиса 07 Новосибирская область-1 61,241 64,464

F1 6,6 6,8 6,7 6,6 6,6 6,6 14,575

F2 6,8 7,1 6,9 6,9 7,1 7,0 21,623

F3 5,1 5,1 5,1 5,1 5,1 5,1 10,710

F4 7,2 7,2 6,8 6,6 6,5 6,7 14,333

23 52 ДУДОЛАДОВА Полина 06 ХМАО-Югра-1 60,941 64,148

F1 6,9 6,9 7,2 7,3 7,2 7,3 15,730

F2 7,0 6,7 6,5 6,8 6,7 6,5 20,693

F3 5,1 5,1 5,1 5,1 5,1 5,1 10,710

F4 6,6 6,5 6,5 6,6 6,7 6,6 13,808

24 17 РУДЗИТ Полина 07 Московская область 60,566 63,754

F1 6,8 7,0 7,0 6,8 6,8 6,7 15,070

F2 6,0 6,0 6,0 6,7 6,4 6,5 19,298

F3 6,3 6,4 6,4 6,4 6,3 6,2 13,335

F4 5,9 6,2 6,1 6,0 6,2 6,3 12,863

25 45 КАШИНА Виктория 07 ХМАО-Югра-1 60,518 63,703

F1 7,0 7,1 7,3 7,4 7,0 7,4 15,840

F2 7,3 7,1 6,9 7,6 7,5 7,5 22,785

F3 3,0 3,0 3,0 3,5 3,3 3,4 6,668

F4 7,0 7,2 7,2 7,2 7,4 7,4 15,225

26 53 АМИНЕВА Виктория 08 ХМАО-Югра-2 60,176 63,343

F1 7,0 6,6 6,8 6,7 6,6 6,7 14,740

F2 6,1 6,6 6,4 6,0 6,4 6,6 19,763

F3 6,3 6,0 5,9 5,9 6,0 6,3 12,705

F4 6,1 5,7 6,2 6,3 6,1 6,3 12,968

ФИГУРЫ

результаты Главный спортивный судья: С.М. Ахмедова         



Всероссийские соревнования   
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пен. РЕЗ

Местост.н. Ф.И. г.р. Команда 100%

27 62 ТРУБАЧЕВА Надежда 06 ХМАО-Югра-1 60,148 63,314

F1 6,4 6,5 6,3 6,9 6,5 6,7 14,355

F2 6,7 6,4 6,4 6,5 6,7 6,8 20,383

F3 5,7 5,7 5,5 5,8 5,7 5,7 11,970

F4 6,5 6,3 6,2 6,5 6,5 6,3 13,440

28 26 РУСАКОВА Дарья 07 Новосибирская область-1 59,901 63,054

F1 6,4 6,7 6,6 6,5 6,6 6,4 14,355

F2 6,2 6,5 6,3 5,9 6,2 6,4 19,453

F3 6,4 6,6 6,1 5,8 5,7 6,6 13,073

F4 6,3 6,3 6,3 6,1 6,1 6,0 13,020

29 49 СКВОРЦОВА Мария 08 ХМАО-Югра-2 59,635 62,774

F1 6,6 6,7 6,7 6,6 6,6 6,7 14,630

F2 6,7 6,3 5,7 6,0 6,0 5,9 18,755

F3 6,3 5,8 6,0 6,4 6,5 6,7 13,230

F4 6,1 6,1 6,2 6,2 6,3 6,3 13,020

30 61 УСАТНИК Елизавета 07 Калининградская область 58,666 61,754

F1 6,5 6,4 6,2 6,2 6,8 6,6 14,135

F2 6,8 6,4 6,6 6,3 6,7 7,0 20,538

F3 4,9 4,9 4,9 4,9 4,9 4,9 10,290

F4 6,4 6,4 6,8 6,4 6,6 6,7 13,703

31 31 ЛИТВИНЦЕВА Милана 08 Новосибирская область-1 58,529 61,609

F1 6,8 6,9 6,8 6,6 6,6 6,6 14,740

F2 4,9 5,8 5,2 5,9 6,1 6,0 17,748

F3 6,1 6,3 6,2 6,0 6,0 6,0 12,758

F4 6,3 6,5 6,3 6,1 6,3 6,4 13,283

32 3 ГЛАДАРЕНКО Мария 06 ХМАО-Югра-1 57,958 61,008

F1 6,5 6,6 6,3 6,9 6,6 6,7 14,520

F2 6,4 6,5 6,2 6,6 6,6 6,0 19,918

F3 4,3 4,5 4,8 5,0 4,5 5,0 9,870

F4 6,2 5,8 6,6 6,6 6,7 6,6 13,650

33 55 МАЗИТОВА Валерия 07 ХМАО-Югра-2 57,714 60,752

F1 6,6 7,3 6,6 6,5 6,6 6,7 14,575

F2 6,1 6,2 5,9 6,0 6,2 6,3 18,988

F3 6,0 6,0 5,7 5,6 5,6 6,0 12,233

F4 5,6 5,7 6,0 6,0 5,2 5,4 11,918

34 57 ВОЖИГОВА Маргарита 07 ХМАО-Югра-1 57,681 60,717

F1 7,0 6,7 6,9 7,0 7,0 7,1 15,345

F2 5,8 5,8 6,0 6,0 6,0 5,7 18,290

F3 5,7 6,0 5,9 6,0 6,0 6,0 12,548

F4 5,5 5,4 5,5 5,6 5,5 5,3 11,498

35 51 МАМАТКАЗИНА Кира 07 ХМАО-Югра-2 56,383 59,351

F1 6,5 6,2 6,0 6,1 6,2 6,2 13,585

F2 6,4 6,1 6,3 6,0 6,0 5,8 18,910

F3 4,5 4,5 4,9 5,5 5,5 5,0 10,448

F4 6,4 6,3 6,0 6,5 6,4 6,5 13,440

36 50 СЫСАЛОВА Мария 08 Челябинская область 55,841 58,780

F1 7,0 7,0 6,8 6,8 6,9 6,9 15,180

F2 6,8 6,7 6,7 7,1 7,0 6,9 21,235

F3 6,6 6,7 6,4 6,2 6,1 6,3 13,388

F4 2,7 2,7 2,8 3,0 3,0 3,0 6,038

ФИГУРЫ

результаты Главный спортивный судья: С.М. Ахмедова         



Всероссийские соревнования   

по синхронному плаванию "Жемчужина Югры" 

  среди  спортсменок 13-15 лет 

  22-26 ноября 2021г.   г.Ханты-Мансийск

пен. РЕЗ

Местост.н. Ф.И. г.р. Команда 100%

37 46 ПЕТРОВА Елизавета 08 Калининградская область 55,094 57,994

F1 6,0 5,9 5,9 5,7 5,8 5,7 12,815

F2 6,6 6,6 6,4 6,7 6,5 6,4 20,228

F3 4,7 4,7 5,0 4,2 4,4 4,3 9,503

F4 6,2 5,8 5,9 6,3 6,0 5,8 12,548

38 60 ЗЫКИНА Эвелина 08 Новосибирская область-1 54,020 56,863

F1 7,0 7,0 6,6 6,6 6,8 6,6 14,850

F2 4,3 4,9 4,4 5,7 5,6 5,7 15,965

F3 4,6 4,6 4,6 4,6 4,6 4,6 9,660

F4 6,2 6,6 6,6 6,0 6,5 6,5 13,545

39 35 СИТНИКОВА Софья 08 ХМАО-Югра-1 53,756 56,585

F1 6,6 6,6 6,6 6,6 6,5 6,6 14,520

F2 5,3 5,1 5,3 5,8 6,2 5,3 16,818

F3 5,5 5,0 5,4 5,8 5,8 5,8 11,813

F4 5,5 5,3 5,3 4,9 4,7 4,7 10,605

40 54 ЗАЧИНЯЕВА Дарья 06 Новосибирская область-2 53,318 56,124

F1 6,6 5,9 6,1 6,2 6,3 6,2 13,640

F2 6,5 5,7 6,0 6,0 6,1 6,0 18,678

F3 4,3 4,0 4,5 4,7 4,5 4,7 9,450

F4 5,6 5,4 5,5 5,9 5,4 5,5 11,550

41 33 МАТВЕЕВА Любовь 08 ХМАО-Югра-1 52,068 54,808

F1 6,3 5,9 6,3 6,5 6,2 6,1 13,695

F2 6,5 6,4 6,4 6,3 6,4 6,4 19,840

F3 3,3 3,3 3,0 3,1 3,0 3,2 6,615

F4 5,6 5,9 5,6 5,7 5,6 5,8 11,918

42 42 ТОЧИЛКИНА Дарья 07 ХМАО-Югра-2 51,028 53,714

F1 6,4 6,3 6,5 6,4 6,2 6,4 14,025

F2 5,8 5,6 5,6 6,3 4,4 4,8 16,895

F3 5,6 5,8 6,1 6,0 5,1 5,8 12,180

F4 3,6 3,3 3,8 3,7 4,0 4,5 7,928

43 48 ГЕРАСЮК Анна 08 Новосибирская область-1 50,886 53,564

F1 6,6 6,8 6,3 6,2 6,5 6,5 14,245

F2 6,0 6,0 6,0 5,8 5,6 5,7 18,213

F3 2,7 2,4 2,0 2,3 2,6 2,5 5,145

F4 6,3 6,3 6,3 6,2 6,4 6,6 13,283

44 13 ДЕГТЯРЕВА Карина 08 ХМАО-Югра-2 50,600 53,263

F1 6,4 6,6 6,2 6,2 6,3 6,2 13,805

F2 4,8 5,4 4,9 5,7 5,6 5,8 16,740

F3 3,8 3,7 4,0 4,0 4,1 4,0 8,295

F4 5,6 5,4 5,5 5,7 5,8 5,6 11,760

45 20 ГУЗИЕНКО Анна 08 Новосибирская область-1 50,448 53,103

F1 5,8 6,1 6,0 5,7 5,8 5,7 12,815

F2 6,0 6,3 5,8 5,0 5,0 5,0 16,895

F3 6,2 6,1 6,0 5,9 6,0 5,9 12,600

F4 3,8 4,0 4,0 3,7 3,7 4,7 8,138

46 64 МАКАРОВА Анна 08 ХМАО-Югра-1 48,094 50,625

F1 6,0 5,8 6,0 6,4 5,8 6,0 13,090

F2 6,2 6,1 6,2 6,0 6,0 5,6 18,833

F3 2,0 2,4 2,2 3,0 2,5 2,4 4,988

F4 5,6 5,2 5,4 5,4 5,3 5,1 11,183

ФИГУРЫ

результаты Главный спортивный судья: С.М. Ахмедова         



Всероссийские соревнования   

по синхронному плаванию "Жемчужина Югры" 

  среди  спортсменок 13-15 лет 

  22-26 ноября 2021г.   г.Ханты-Мансийск

пен. РЕЗ

Местост.н. Ф.И. г.р. Команда 100%

47 30 ГОНЧАРОВА Татьяна 07 Новосибирская область-2 47,648 50,156

F1 6,4 6,2 6,1 6,4 6,3 6,1 13,750

F2 5,7 5,0 5,3 5,0 4,8 5,0 15,733

F3 5,4 5,0 5,2 5,3 5,2 5,1 10,920

F4 4,0 4,2 3,3 3,5 3,0 2,8 7,245

48 39 МЕЛЬНИКОВА Яна 07 Новосибирская область-1 47,490 49,989

F1 6,8 6,8 6,5 6,5 6,6 6,5 14,520

F2 3,6 3,0 3,0 3,0 3,7 3,0 9,765

F3 4,5 5,4 4,3 4,5 4,0 4,1 9,135

F4 6,8 6,9 6,3 6,3 6,8 7,1 14,070

49 8 ДУДАРЕВА Софья 07 Новосибирская область-2 46,676 49,133

F1 4,0 4,2 4,0 4,3 4,5 4,6 9,350

F2 6,0 5,9 6,2 5,8 5,4 5,6 18,058

F3 4,2 5,0 4,0 4,0 4,5 4,2 8,873

F4 4,7 4,8 5,0 5,2 5,0 5,0 10,395

50 2 ЧОРБА Феличия 08 ХМАО-Югра-2 46,606 49,059

F1 6,1 6,2 6,1 6,0 6,4 6,3 13,585

F2 5,5 4,4 5,0 4,8 4,4 4,9 14,803

F3 3,9 3,9 3,9 3,9 3,9 3,9 8,190

F4 4,8 4,3 4,7 5,0 4,6 5,0 10,028

51 7 ПРОТОПОПОВА Агата 08 ХМАО-Югра-1 46,243 48,677

F1 6,5 6,0 6,5 6,2 6,3 6,1 13,805

F2 5,0 4,7 5,0 5,0 4,8 4,7 15,113

F3 4,0 4,0 4,0 4,2 3,6 4,2 8,505

F4 4,1 3,8 4,0 4,2 4,5 4,5 8,820

52 4 РОГАЧЕВА Лолита 07 Новосибирская область-2 45,198 47,577

F1 6,6 6,7 6,6 6,4 6,3 6,4 14,300

F2 3,7 3,8 4,0 3,5 3,6 3,5 11,315

F3 3,9 3,9 3,9 3,9 3,9 3,9 8,190

F4 4,9 5,2 5,2 5,7 5,6 5,7 11,393

52 37 ВИШНЯКОВА Алена 07 Челябинская область 45,198 47,577

F1 5,6 5,7 5,5 5,5 5,6 5,5 12,210

F2 5,0 4,8 4,6 5,6 5,2 4,5 15,190

F3 4,2 4,2 4,2 4,2 3,6 3,9 8,663

F4 4,0 4,8 4,6 5,1 4,0 3,6 9,135

54 9 ЖУКОВА Виктория 06 ХМАО-Югра-2 45,144 47,520

F1 6,3 6,4 6,1 5,9 6,2 6,2 13,640

F2 3,8 3,0 3,5 3,5 3,7 4,0 11,238

F3 3,8 4,0 3,9 3,9 4,1 4,4 8,348

F4 6,1 5,9 5,9 5,7 5,2 5,2 11,918

55 11 МАЦЮК Варвара 07 ХМАО-Югра-2 44,346 46,680

F1 6,0 6,1 5,9 5,8 5,8 5,7 12,925

F2 5,7 5,0 5,3 5,2 5,3 5,3 16,353

F3 3,0 3,0 3,0 3,0 2,7 2,8 6,195

F4 4,0 4,4 4,5 5,0 4,0 4,0 8,873

56 19 КОЗЛОВА Алина 07 ХМАО-Югра-2 44,011 46,327

F1 6,4 6,2 6,3 6,3 6,1 6,3 13,805

F2 3,5 3,0 4,2 3,7 4,0 4,2 11,935

F3 5,5 5,3 5,5 5,8 5,5 5,8 11,708

F4 3,0 3,0 3,0 3,0 3,5 3,6 6,563

ФИГУРЫ

результаты Главный спортивный судья: С.М. Ахмедова         



Всероссийские соревнования   

по синхронному плаванию "Жемчужина Югры" 

  среди  спортсменок 13-15 лет 

  22-26 ноября 2021г.   г.Ханты-Мансийск

пен. РЕЗ

Местост.н. Ф.И. г.р. Команда 100%

57 32 ТРОФИМОВА Елизавета 07 Новосибирская область-2 43,818 46,124

F1 5,8 5,8 5,3 5,5 5,4 5,4 12,155

F2 4,8 3,0 4,0 4,8 5,0 4,9 14,338

F3 4,7 4,0 4,5 4,3 4,0 4,6 9,135

F4 3,9 4,1 4,2 3,4 3,6 4,0 8,190

58 10 ПЕТРУШКОВА Екатерина 07 Новосибирская область-2 43,391 45,675

F1 6,7 6,9 6,9 6,6 6,7 6,8 14,905

F2 5,8 3,7 5,7 5,0 5,0 5,0 16,043

F3 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,000

F4 5,8 5,7 6,1 6,4 5,8 6,0 12,443

59 12 КОСТЫРКО Марина 08 ХМАО-Югра-1 40,793 42,940

F1 5,8 5,8 5,7 5,7 5,6 5,5 12,540

F2 4,7 4,5 4,7 4,0 4,6 4,5 14,183

F3 2,4 2,3 2,3 2,9 2,2 2,4 4,935

F4 4,3 4,1 4,3 4,1 4,7 4,7 9,135

60 1 КУРИЛОВА Ирина 08 Челябинская область 37,663 39,645

F1 6,3 6,3 6,2 6,3 6,3 6,2 13,805

F2 4,0 3,0 4,2 4,5 4,6 4,4 13,253

F3 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,000

F4 5,0 5,1 5,1 5,5 5,0 4,8 10,605

61 14 ЕРХАН Диана 08 Новосибирская область-2 35,985 37,879

F1 5,5 5,8 6,0 5,7 5,7 6,0 12,760

F2 5,0 5,0 4,8 5,0 4,5 4,6 15,035

F3 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,000

F4 3,8 3,7 3,8 4,0 4,1 4,0 8,190

62 16 БЕРЕЖНЕВА Ярина 08 Новосибирская область-2 31,551 33,212

F1 4,0 4,0 4,0 4,0 4,0 4,0 8,800

F2 5,2 5,3 5,6 5,5 5,4 5,5 16,818

F3 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,000

F4 2,5 2,3 2,8 3,0 3,5 3,0 5,933

63 41 БУРКОВА Полина 06 Новосибирская область-2 19,720 20,758

F1 5,2 5,3 5,0 5,0 5,0 5,0 11,110

F2 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,000

F3 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,000

F4 3,9 4,2 4,0 4,0 4,2 4,4 8,610

ФИГУРЫ

результаты Главный спортивный судья: С.М. Ахмедова         



Всероссийские соревнования   

по синхронному плаванию "Жемчужина Югры" 

  среди  спортсменок 13-15 лет 

  22-26 ноября 2021г.   г.Ханты-Мансийск

СОЛО SOLO

ОБЩИЙ РЕЗУЛЬТАТ TOTAL RESULT 24 ноября 2021г.

Рефери Ахмедова Саёра  ВК ХМАО

Ассистент рефери Соколова Яна   Санкт-Петербург

Главный секретарь Костырко Игорь  ВК ХМАО

ФИГУРЫ ПРЗВ. РЕЗ

Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. Ф.И. / Команда г.р. 100% 100% 200%

1 СОКОЛОВА Вероника 07 Москва 77,5480 92,4667 170,0147

2 СВЕТЛОВА Вероника 07 Санкт-Петербург-1  76,9450 90,9333 167,8783

3 ЗАВЬЯВЛОВА Александра 07 Санкт-Петербург-1  75,0990 90,2667 165,3657

4 ОГОРОДОВА Василиса 07 Москва 73,0750 88,7667 161,8417

5 ЗОТЕЕВА Ульяна 07 ХМАО-Югра-1 68,5330 86,7667 155,2997

6 ГЛИНСКАЯ Екатерина 08 Калининградская область 67,7330 85,1333 152,8663

7 РУДЗИТ Полина 07 Московская область 63,7540 85,6667 149,4207

8 СКВОРЦОВА Мария 08 ХМАО-Югра-2 62,7740 83,0000 145,7740

9 СЫСАЛОВА Мария 08 Челябинская область 58,7800 83,3000 142,0800

10 ДУДАРЕВА Софья 07 Новосибирская область-2 49,1330 80,9333 130,0663

11 ВИШНЯКОВА Алена 07 Челябинская область 47,5770 80,2000 127,7770

12 ПЕТРУШКОВА Екатерина 07 Новосибирская область-2 45,6750 81,2333 126,9083

ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА, Соло

, результаты Главный спортивный судья: С.М. Ахмедова  



Всероссийские соревнования   

по синхронному плаванию "Жемчужина Югры" 

  среди  спортсменок 13-15 лет 

  22-26 ноября 2021г.   г.Ханты-Мансийск

ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА FREE ROUTINE

СОЛО SOLO

РЕЗУЛЬТАТЫ RESULTS 24 ноября 2021г.

Рефери Ахмедова Саёра  ВК ХМАО

Ассистент рефери Соколова Яна   Санкт-Петербург

Главный секретарь Костырко Игорь  ВК ХМАО

ИСПОЛНЕНИЕ ХУДОЖЕСТВЕННОЕ ВПЕЧАТЛЕНИЕ СЛОЖНОСТЬ

1 Зубоярова Ирина  Московская обл.1 Кириакиди Наталья  ВК Москва 1 Познахарева Татьяна          ХМАО

2 Жуманова Татьяна ХМАО 2 Востренкова Анна  Челябинская область2 Гаврилова Ксения          Санкт-Петербург

3 Махортова Стефания  Пермский край3 Костина Мария  Калининградская обл.3 Давыдова Анна          Новосибирская обл.

4 Стежкина Ульяна  Челябинская область4 Помарченко Мария  Санкт-Петербург4 Еремеева Анна         ХМАО

5 Котова Ксения  ХМАО 5 Костырко Ольга  ВК ХМАО 5 Михайленкова Ольга   ВК  Санкт-Петербург

Event S

E 30%

AI 40%

D 30%

пен. РЕЗ

Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. Ф.И. / Команда г.р. 100%

1 1 СОКОЛОВА Вероника 07 Москва 92,4667

E 9,1 9,2 9,2 9,0 9,2 27,5000

AI 9,3 9,5 9,5 9,3 9,3 37,4667

D 8,8 9,3 9,1 9,1 9,3 27,5000

2 2 СВЕТЛОВА Вероника 07 Санкт-Петербург-1  90,9333

E 9,0 9,0 9,0 9,0 9,1 27,0000

AI 9,1 9,5 9,4 9,2 9,1 36,9333

D 8,6 9,2 8,8 9,0 9,2 27,0000

3 8 ЗАВЬЯВЛОВА Александра 07 Санкт-Петербург-1  90,2667

E 9,1 8,9 9,1 8,9 9,2 27,1000

AI 9,0 9,4 9,2 9,0 8,5 36,2667

D 8,7 9,0 9,0 9,0 8,9 26,9000

4 9 ОГОРОДОВА Василиса 07 Москва 88,7667

E 8,8 8,8 8,6 8,8 9,2 26,4000

AI 8,9 9,0 9,0 8,9 9,0 35,8667

D 8,7 8,9 8,9 8,8 8,8 26,5000

5 12 ЗОТЕЕВА Ульяна 07 ХМАО-Югра-1 86,7667

E 8,8 8,8 8,6 8,6 8,6 26,0000

AI 8,8 8,9 8,5 8,6 8,6 34,6667

D 8,8 8,5 8,6 8,9 8,7 26,1000

6 4 РУДЗИТ Полина 07 Московская область 85,6667

E 8,4 8,7 8,8 8,8 8,5 26,0000

AI 8,4 8,8 8,5 8,8 8,2 34,2667

D 8,2 8,5 8,4 8,7 8,5 25,4000

7 3 ГЛИНСКАЯ Екатерина 08 Калининградская область 85,1333

E 8,4 8,6 8,7 8,5 8,5 25,6000

AI 8,5 8,7 8,7 8,4 8,4 34,1333

D 8,4 8,6 8,5 8,4 8,5 25,4000

8 5 СЫСАЛОВА Мария 08 Челябинская область 83,3000

E 7,9 8,4 8,6 8,6 8,0 25,0000

AI 8,5 8,4 8,4 8,4 8,1 33,6000

D 8,0 8,4 7,6 8,3 8,4 24,7000

9 7 СКВОРЦОВА Мария 08 ХМАО-Югра-2 83,0000

E 8,4 8,2 8,5 8,4 8,4 25,2000

AI 8,4 8,4 8,2 7,9 8,3 33,2000

D 8,2 8,2 7,7 8,4 8,2 24,6000

ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА, Соло

, результаты  

Главный спортивный судья: С.М. Ахмедова      



Всероссийские соревнования   

по синхронному плаванию "Жемчужина Югры" 

  среди  спортсменок 13-15 лет 

  22-26 ноября 2021г.   г.Ханты-Мансийск

пен. РЕЗ

Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. Ф.И. / Команда г.р. 100%

10 10 ПЕТРУШКОВА Екатерина 07 Новосибирская область-2 81,2333

E 8,2 7,9 8,3 8,5 8,1 24,6000

AI 7,9 8,2 8,3 8,0 8,2 32,5333

D 8,1 7,7 7,8 8,2 8,4 24,1000

11 6 ДУДАРЕВА Софья 07 Новосибирская область-2 80,9333

E 8,0 8,0 8,2 8,6 8,0 24,2000

AI 8,2 8,3 8,2 8,0 8,0 32,5333

D 8,0 8,2 7,4 8,0 8,2 24,2000

12 11 ВИШНЯКОВА Алена 07 Челябинская область 80,2000

E 7,9 8,0 8,2 8,4 7,8 24,1000

AI 7,7 8,2 8,2 7,9 7,9 32,0000

D 8,0 7,5 8,3 8,1 8,0 24,1000

ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА, Соло

, результаты  

Главный спортивный судья: С.М. Ахмедова      



Всероссийские соревнования   

по синхронному плаванию "Жемчужина Югры" 

  среди  спортсменок 13-15 лет 

  22-26 ноября 2021г.   г.Ханты-Мансийск

ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА FREE ROUTINE

КОМБИ COMBINATION

РЕЗУЛЬТАТЫ RESULTS 24 ноября 2021г.

Рефери Ахмедова Саёра  ВК ХМАО

Ассистент рефери Михайленкова Ольга  ВК Санкт-Петербург

Главный секретарь Костырко Игорь  ВК ХМАО

ПРЗВ. РЕЗ

Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. Ф.И. / Команда г.р. 100% 100%

1 Москва 92,0333 92,0333

БОЛОНКИНА Кира 07 САМЫЛОВА Юлия 07

ВЕРМЕНИЧ Александра 08 ТРУБИЦЫНА Алина 07

ЗУГРОВА Эвелина 08 УСТИНОВА Дарья 08

ЛЮТЕНКО Софья 08 ФИЛИППОВА Варвара 08

НАЗГАИДЗЕ Ника 08 СОКОЛОВА Вероника 07 R

ОГОРОДОВА Василиса 07 СЫЧЕНКОВА Ксения 08 R

2 Санкт-Петербург-1  91,4333 91,4333

БАРАБАНОВА Александра 07 ПЕРВУНИНСКАЯ Валерия 07

БАРАБАНОВА Ульяна 07 РЯБУШЕВА Екатерина 08

ДВОЕГЛАЗОВА Анастасия 07 ЯКОВЛЕВА Екатерина 07

ХАРИТОНОВА Полина 07 СЕМИТКИНА Александра 08

МИХАЙЛОВА Кристина 07 ЗАВЬЯВЛОВА Александра 07 R

МОЖАЕВА Анжелика 08 СВЕТЛОВА Вероника 07 R

3 ХМАО-Югра-1 88,4333 88,4333

БУШУЕВА Екатерина 06 МАКАРОВА Анна 08

ВОЖИГОВА Маргарита 07 МАТВЕЕВА Любовь 08

ГЛАДАРЕНКО Мария 06 СИТНИКОВА Софья 08

ДУДОЛАДОВА Полина 06 ТРУБАЧЕВА Надежда 06

ЗОТЕЕВА Ульяна 07 КОСТЫРКО Марина 08 R

КАШИНА Виктория 07 ПРОТОПОПОВА Агата 08 R

4 Новосибирская область-1 86,3000 86,3000

БЫКОВА Анфиса 07 МЕЛЬНИКОВА Яна 07

ГЕРАСЮК Анна 08 РУСАКОВА Дарья 07

ГУЗИЕНКО Анна 08

ЗЫКИНА Эвелина 08

ЛЕБЕДЕВА Алиса 06

ЛИТВИНЦЕВА Милана 08

5 ХМАО-Югра-2 86,2333 86,2333

АМИНЕВА Виктория 08 СКВОРЦОВА Мария 08

ДЕГТЯРЕВА Карина 08 ТОЧИЛКИНА Дарья 07

ЖУКОВА Виктория 06 КОЗЛОВА Алина 07 R

МАЗИТОВА Валерия 07 МАЦЮК Варвара 07 R

МАМАТКАЗИНА Кира 07 ЧОРБА Феличия 08 R

ОРОЧКО Анна 06

6 Новосибирская область-2 80,4667 80,4667

БЕРЕЖНЕВА Ярина 08 ПЕТРУШКОВА Екатерина 07

БУРКОВА Полина 06 РОГАЧЕВА Лолита 07

ГОНЧАРОВА Татьяна 07 ТРОФИМОВА Елизавета 07

ДУДАРЕВА Софья 07

ЕРХАН Диана 08

ЗАЧИНЯЕВА Дарья 06

ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА, Комби 

Главный спортивный судья: С.М. Ахмедова   



Всероссийские соревнования   

по синхронному плаванию "Жемчужина Югры" 

  среди  спортсменок 13-15 лет 

  22-26 ноября 2021г.   г.Ханты-Мансийск

ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА FREE ROUTINE

КОМБИ COMBINATION

РЕЗУЛЬТАТЫ RESULTS 24 ноября 2021г.

Рефери Ахмедова Саёра  ВК ХМАО

Ассистент рефери Михайленкова Ольга  ВК Санкт-Петербург

Главный секретарь Костырко Игорь  ВК ХМАО

ИСПОЛНЕНИЕ ХУДОЖЕСТВЕННОЕ ВПЕЧАТЛЕНИЕ СЛОЖНОСТЬ

1 Соколова Яна  Санкт-Петербург1 Махортова Стефания  Пермский край1 Давыдова Анна            Новосибирская обл.

2 Еремеева Анна ХМАО 2 Котова Ксения  ХМАО 2 Помарченко Мария            Санкт-Петербург

3 Руденко Елена  Новосибирская обл.3 Зубоярова Ирина  Московская обл.3 Кириакиди Наталья   ВК    Москва

4 Гурьянова Наталия  Москва 4 Стежкина Ульяна  Челябинская область4 Костырко Ольга   ВК    ХМАО

5 Гаврилова Ксения  Санкт-Петербург5 Жуманова Татьяна ХМАО 5 Востренкова Анна            Челябинская область

Event C

E 30%

AI 40%

D 30%

пен. РЕЗ

Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. Ф.И. / Команда г.р. 100%

1 2 Москва 92,0333

БОЛОНКИНА Кира 07 САМЫЛОВА Юлия 07

ВЕРМЕНИЧ Александра 08 ТРУБИЦЫНА Алина 07

ЗУГРОВА Эвелина 08 УСТИНОВА Дарья 08

ЛЮТЕНКО Софья 08 ФИЛИППОВА Варвара 08

НАЗГАИДЗЕ Ника 08 СОКОЛОВА Вероника 07 R

ОГОРОДОВА Василиса 07 СЫЧЕНКОВА Ксения 08 R

E 9,1 9,1 9,2 9,2 9,2 27,5000

AI 9,3 9,1 9,1 9,5 9,3 36,9333

D 9,2 9,1 9,2 9,2 9,6 27,6000

2 3 Санкт-Петербург-1  91,4333

БАРАБАНОВА Александра 07 ПЕРВУНИНСКАЯ Валерия 07

БАРАБАНОВА Ульяна 07 РЯБУШЕВА Екатерина 08

ДВОЕГЛАЗОВА Анастасия 07 ЯКОВЛЕВА Екатерина 07

ХАРИТОНОВА Полина 07 СЕМИТКИНА Александра 08

МИХАЙЛОВА Кристина 07 ЗАВЬЯВЛОВА Александра 07 R

МОЖАЕВА Анжелика 08 СВЕТЛОВА Вероника 07 R

E 9,2 9,0 9,1 9,1 9,3 27,4000

AI 9,2 9,1 9,0 9,5 9,1 36,5333

D 9,1 9,2 9,0 9,2 9,3 27,5000

3 1 ХМАО-Югра-1 88,4333

БУШУЕВА Екатерина 06 МАКАРОВА Анна 08

ВОЖИГОВА Маргарита 07 МАТВЕЕВА Любовь 08

ГЛАДАРЕНКО Мария 06 СИТНИКОВА Софья 08

ДУДОЛАДОВА Полина 06 ТРУБАЧЕВА Надежда 06

ЗОТЕЕВА Ульяна 07 КОСТЫРКО Марина 08 R

КАШИНА Виктория 07 ПРОТОПОПОВА Агата 08 R

E 8,8 8,8 9,0 8,8 8,8 26,4000

AI 8,8 8,7 8,7 9,0 9,2 35,3333

D 8,9 8,8 8,8 9,0 9,1 26,7000

4 4 Новосибирская область-1 86,3000

БЫКОВА Анфиса 07 МЕЛЬНИКОВА Яна 07

ГЕРАСЮК Анна 08 РУСАКОВА Дарья 07

ГУЗИЕНКО Анна 08

ЗЫКИНА Эвелина 08

ЛЕБЕДЕВА Алиса 06

ЛИТВИНЦЕВА Милана 08

E 8,6 8,6 8,7 8,8 8,7 26,0000

AI 8,4 8,6 8,6 8,7 8,6 34,4000

D 8,8 8,6 8,7 8,6 8,6 25,9000

ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА, Комби 

Главный спортивный судья: С.М. Ахмедова    



Всероссийские соревнования   

по синхронному плаванию "Жемчужина Югры" 

  среди  спортсменок 13-15 лет 

  22-26 ноября 2021г.   г.Ханты-Мансийск

пен. РЕЗ

Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. Ф.И. / Команда г.р. 100%

5 6 ХМАО-Югра-2  86,2333

АМИНЕВА Виктория 08 СКВОРЦОВА Мария 08

ДЕГТЯРЕВА Карина 08 ТОЧИЛКИНА Дарья 07

ЖУКОВА Виктория 06 КОЗЛОВА Алина 07 R

МАЗИТОВА Валерия 07 МАЦЮК Варвара 07 R

МАМАТКАЗИНА Кира 07 ЧОРБА Феличия 08 R

ОРОЧКО Анна 06

E 8,5 8,6 8,6 8,7 8,7 25,9000

AI 8,7 8,6 8,6 8,8 8,6 34,5333

D 8,7 8,6 8,6 8,6 8,6 25,8000

6 5 Новосибирская область-2 80,4667

БЕРЕЖНЕВА Ярина 08 ПЕТРУШКОВА Екатерина 07

БУРКОВА Полина 06 РОГАЧЕВА Лолита 07

ГОНЧАРОВА Татьяна 07 ТРОФИМОВА Елизавета 07

ДУДАРЕВА Софья 07

ЕРХАН Диана 08

ЗАЧИНЯЕВА Дарья 06

E 8,4 7,7 7,8 8,0 8,5 24,2000

AI 8,1 7,8 8,0 8,2 8,1 32,2667

D 8,0 8,1 8,0 7,6 8,0 24,0000

ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА, Комби 

Главный спортивный судья: С.М. Ахмедова    



Всероссийские соревнования   

по синхронному плаванию "Жемчужина Югры" 

  среди  спортсменок 13-15 лет 

  22-26 ноября 2021г.   г.Ханты-Мансийск

ДУЭТ DUET

ОБЩИЙ РЕЗУЛЬТАТ TOTAL RESULT 25 ноября 2021г

Рефери Ахмедова Саёра  ВК ХМАО

Ассистент рефери Руденко Елена   Новосибирская обл.

Главный секретарь Костырко Игорь  ВК ХМАО

ФИГУРЫ ПРЗВ. РЕЗ

Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. Ф.И. / Команда г.р. 100% 100% 200%

1 Санкт-Петербург-1  75,6415 88,8000 164,4415

ПЕРВУНИНСКАЯ Валерия 07

ЯКОВЛЕВА Екатерина 07

БУЛАХ Ирина 08 R

2 Москва 74,3295 87,8667 162,1962

ЛЮТЕНКО Софья 08

ФИЛИППОВА Варвара 08

ОГОРОДОВА Василиса 07 R

3 ХМАО-Югра-1 62,5780 86,9000 149,4780

ГЛАДАРЕНКО Мария 06

ДУДОЛАДОВА Полина 06

БУШУЕВА Екатерина 06 R

4 Новосибирская область-1 57,2265 81,0000 138,2265

БЫКОВА Анфиса 07

МЕЛЬНИКОВА Яна 07

5 ХМАО-Югра-2 58,2440 79,9000 138,1440

СКВОРЦОВА Мария 08

ТОЧИЛКИНА Дарья 07

ДЕГТЯРЕВА Карина 08 R

6 Новосибирская область-1 59,2360 77,1000 136,3360

ЗЫКИНА Эвелина 08

ЛИТВИНЦЕВА Милана 08

7 ХМАО-Югра-1 53,6050 82,3000 135,9050

МАКАРОВА Анна 08

СИТНИКОВА Софья 08

8 Калининградская область 59,8740 74,2333 134,1073

ПЕТРОВА Елизавета 08

УСАТНИК Елизавета 07

9 ХМАО-Югра-2 52,8390 77,7333 130,5723

КОЗЛОВА Алина 07

МАМАТКАЗИНА Кира 07

АМИНЕВА Виктория 08 R

10 Новосибирская область-2 48,8665 74,0667 122,9332

ГОНЧАРОВА Татьяна 07

РОГАЧЕВА Лолита 07

11 Новосибирская область-2 47,4040 72,5667 119,9707

ДУДАРЕВА Софья 07

ПЕТРУШКОВА Екатерина 07

12 Челябинская область 43,6110 73,1333 116,7443

ВИШНЯКОВА Алена 07

КУРИЛОВА Ирина 08

ЖЕЛЕЗНЯК Екатерина 08 R

ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА, Дуэт

, результаты  Главный спортивный судья: С.М. Ахмедова      



Всероссийские соревнования   

по синхронному плаванию "Жемчужина Югры" 

  среди  спортсменок 13-15 лет 

  22-26 ноября 2021г.   г.Ханты-Мансийск

ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА FREE ROUTINE

ДУЭТ DUET

РЕЗУЛЬТАТЫ RESULTS 25 ноября 2021г

Рефери Ахмедова Саёра  ВК ХМАО

Ассистент рефери Руденко Елена   Новосибирская обл.

Главный секретарь Костырко Игорь  ВК ХМАО

ИСПОЛНЕНИЕ ХУДОЖЕСТВЕННОЕ ВПЕЧАТЛЕНИЕ СЛОЖНОСТЬ

1 Помарченко Мария  Санкт-Петербург1 Гаврилова Ксения  Санкт-Петербург1 Стежкина Ульяна  Челябинская область

2 Костина Мария  Калининградская обл.2 Познахарева Татьяна  ХМАО 2 Токарева Александра  ХМАО

3 Костырко Ольга     ВК ХМАО 3 Михайленкова Ольга  ВК Санкт-Петербург3 Жуманова Татьяна ХМАО

4 Востренкова Анна  Челябинская область4 Еремеева Анна ХМАО 4 Котова Ксения  ХМАО

5 Кириакиди Наталья  ВК Москва 5 Давыдова Анна  Новосибирская обл.5 Зубоярова Ирина  Московская обл.

Event D

E 30%

AI 40%

D 30%

пен. РЕЗ

Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. Ф.И. / Команда г.р. 100%

1 12 Санкт-Петербург-1  88,8000

ПЕРВУНИНСКАЯ Валерия 07

ЯКОВЛЕВА Екатерина 07

БУЛАХ Ирина 08 R

E 8,9 8,8 8,8 9,2 8,9 26,6000

AI 9,0 8,8 8,9 9,0 8,7 35,6000

D 8,8 8,9 8,8 8,9 9,0 26,6000

2 10 Москва 87,8667

ЛЮТЕНКО Софья 08

ФИЛИППОВА Варвара 08

ОГОРОДОВА Василиса 07 R

E 8,7 8,9 8,7 9,0 8,8 26,4000

AI 8,7 8,8 8,6 8,8 8,8 35,0667

D 8,8 8,7 8,8 8,8 8,8 26,4000

3 11 ХМАО-Югра-1 86,9000

ГЛАДАРЕНКО Мария 06

ДУДОЛАДОВА Полина 06

БУШУЕВА Екатерина 06 R

E 8,5 8,6 8,7 8,8 8,6 25,9000

AI 8,5 8,8 8,7 8,9 8,6 34,8000

D 8,7 8,8 8,7 8,7 8,8 26,2000

4 6 ХМАО-Югра-1 82,3000

МАКАРОВА Анна 08

СИТНИКОВА Софья 08

E 8,2 8,4 8,3 8,3 8,2 24,8000

AI 8,2 8,2 8,2 8,4 8,0 32,8000

D 8,3 8,2 8,4 8,2 8,2 24,7000

5 5 Новосибирская область-1 81,0000

БЫКОВА Анфиса 07

МЕЛЬНИКОВА Яна 07

E 8,0 8,2 8,1 8,1 8,0 24,2000

AI 8,0 7,6 8,1 8,2 8,4 32,4000

D 8,2 8,2 8,1 8,1 8,1 24,4000

ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА, Дуэт

, результаты  Главный спортивный судья: С.М. Ахмедова          



Всероссийские соревнования   

по синхронному плаванию "Жемчужина Югры" 

  среди  спортсменок 13-15 лет 

  22-26 ноября 2021г.   г.Ханты-Мансийск

пен. РЕЗ

Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. Ф.И. / Команда г.р. 100%

6 7 ХМАО-Югра-2 79,9000

СКВОРЦОВА Мария 08

ТОЧИЛКИНА Дарья 07

ДЕГТЯРЕВА Карина 08 R

E 7,9 7,8 7,7 7,9 7,9 23,6000

AI 7,8 8,2 8,0 8,2 7,6 32,0000

D 7,7 8,2 8,2 8,2 7,9 24,3000

7 9 ХМАО-Югра-2 77,7333

КОЗЛОВА Алина 07

МАМАТКАЗИНА Кира 07

АМИНЕВА Виктория 08 R

E 7,8 7,6 7,6 7,6 8,1 23,0000

AI 7,8 7,7 8,0 8,0 7,6 31,3333

D 7,8 7,8 8,0 7,7 7,8 23,4000

8 2 Новосибирская область-1 77,1000

ЗЫКИНА Эвелина 08

ЛИТВИНЦЕВА Милана 08

E 7,4 7,7 7,7 7,6 7,7 23,0000

AI 7,4 7,6 7,7 7,8 8,2 30,8000

D 7,9 7,6 7,5 7,8 7,9 23,3000

9 3 Калининградская область 74,2333

ПЕТРОВА Елизавета 08

УСАТНИК Елизавета 07

E 7,2 7,6 7,2 6,9 7,6 22,0000

AI 7,1 7,0 7,5 7,7 7,7 29,7333

D 7,6 7,4 7,3 7,6 7,5 22,5000

10 4 Новосибирская область-2 74,0667

ГОНЧАРОВА Татьяна 07

РОГАЧЕВА Лолита 07

E 7,4 7,5 7,6 7,1 7,8 22,5000

AI 7,2 7,4 7,3 7,6 7,4 29,4667

D 7,1 7,6 7,2 7,3 7,6 22,1000

11 8 Челябинская область 73,1333

ВИШНЯКОВА Алена 07

КУРИЛОВА Ирина 08

ЖЕЛЕЗНЯК Екатерина 08 R

E 7,2 7,0 6,9 7,4 7,5 21,6000

AI 7,2 7,1 7,3 7,5 7,5 29,3333

D 7,8 7,2 7,6 7,1 7,4 22,2000

12 1 Новосибирская область-2 72,5667

ДУДАРЕВА Софья 07

ПЕТРУШКОВА Екатерина 07

E 7,2 7,6 6,9 7,0 7,2 21,4000

AI 7,2 6,8 7,4 7,4 7,2 29,0667

D 7,3 7,2 7,6 7,2 7,6 22,1000

ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА, Дуэт

, результаты  Главный спортивный судья: С.М. Ахмедова          



Всероссийские соревнования   

по синхронному плаванию "Жемчужина Югры" 

  среди  спортсменок 13-15 лет 

  22-26 ноября 2021г.   г.Ханты-Мансийск

ГРУППА TEAM

ОБЩИЙ РЕЗУЛЬТАТ TOTAL RESULT 25 ноября 2021г

Рефери Ахмедова Саёра  ВК ХМАО

Ассистент рефери Кириакиди Наталья  ВК Москва

Главный секретарь Костырко Игорь  ВК ХМАО

ФИГУРЫ ПРЗВ. РЕЗ

Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. Ф.И. / Команда г.р. 100% 100% 200%

1 Санкт-Петербург-1  76,0851 87,8667 163,9518

БАРАБАНОВА Ульяна 07 ХАРИТОНОВА Полина 07

ЗАВЬЯВЛОВА Александра 07 ЯКОВЛЕВА Екатерина 07

МИХАЙЛОВА Кристина 07 БАРАБАНОВА Александра 07 R

ПЕРВУНИНСКАЯ Валерия 07 ДВОЕГЛАЗОВА Анастасия 07 R

РЯБУШЕВА Екатерина 08 МОЖАЕВА Анжелика 08 R

СВЕТЛОВА Вероника 07 СЕМИТКИНА Александра 08 R

2 ХМАО-Югра-1 62,2280 86,1000 148,3280

БУШУЕВА Екатерина 06 СИТНИКОВА Софья 08

ГЛАДАРЕНКО Мария 06 ТРУБАЧЕВА Надежда 06

ДУДОЛАДОВА Полина 06 ВОЖИГОВА Маргарита 07 R

ЗОТЕЕВА Ульяна 07 КОСТЫРКО Марина 08 R

КАШИНА Виктория 07 МАТВЕЕВА Любовь 08 R

МАКАРОВА Анна 08 ПРОТОПОПОВА Агата 08 R

3 Новосибирская область-1 57,5209 82,8667 140,3876

БЫКОВА Анфиса 07 РУСАКОВА Дарья 07

ГЕРАСЮК Анна 08

ГУЗИЕНКО Анна 08

ЗЫКИНА Эвелина 08

ЛИТВИНЦЕВА Милана 08

МЕЛЬНИКОВА Яна 07

4 ХМАО-Югра-2 58,1645 82,0000 140,1645

АМИНЕВА Виктория 08 СКВОРЦОВА Мария 08

ДЕГТЯРЕВА Карина 08 ТОЧИЛКИНА Дарья 07

ЖУКОВА Виктория 06 КОЗЛОВА Алина 07 R

МАЗИТОВА Валерия 07 МАЦЮК Варвара 07 R

МАМАТКАЗИНА Кира 07 ЧОРБА Феличия 08 R

ОРОЧКО Анна 06

5 Новосибирская область-2 45,7350 76,2667 122,0017

БЕРЕЖНЕВА Ярина 08 РОГАЧЕВА Лолита 07

ГОНЧАРОВА Татьяна 07 ТРОФИМОВА Елизавета 07

ДУДАРЕВА Софья 07 БУРКОВА Полина 06 R

ЕРХАН Диана 08

ЗАЧИНЯЕВА Дарья 06

ПЕТРУШКОВА Екатерина 07

ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА, Группа

, результаты  Главный спортивный судья: С.М. Ахмедова       



Всероссийские соревнования   

по синхронному плаванию "Жемчужина Югры" 

  среди  спортсменок 13-15 лет 

  22-26 ноября 2021г.   г.Ханты-Мансийск

ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА FREE ROUTINE

ГРУППА TEAM

РЕЗУЛЬТАТЫ RESULTS 25 ноября 2021г

Рефери Ахмедова Саёра  ВК ХМАО

Ассистент рефери Кириакиди Наталья  ВК Москва

Главный секретарь Костырко Игорь  ВК ХМАО

ИСПОЛНЕНИЕ ХУДОЖЕСТВЕННОЕ ВПЕЧАТЛЕНИЕ СЛОЖНОСТЬ

1 Михайленкова Ольга  ВК Санкт-Петербург1 Руденко Елена  Новосибирская обл.1 Еремеева Анна ХМАО

2 Давыдова Анна  Новосибирская обл.2 Соколова Яна  Санкт-Петербург2 Познахарева Татьяна  ХМАО

3 Котова Ксения  ХМАО 3 Помарченко Мария  Санкт-Петербург3 Зубоярова Ирина  Московская обл.

4 Жуманова Татьяна ХМАО 4 Костырко Ольга  ВК ХМАО 4 Гаврилова Ирина Санкт-Петербург

5 Токарева Александра  ХМАО 5 Голощук Евгения  ХМАО 5 Макогон Нинель  ХМАО

Event T

E 30%

AI 40%

D 30%

пен. РЕЗ

Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. Ф.И. / Команда г.р. 100%

1 1 Санкт-Петербург-1  87,8667

БАРАБАНОВА Ульяна 07 ХАРИТОНОВА Полина 07

ЗАВЬЯВЛОВА Александра 07 ЯКОВЛЕВА Екатерина 07

МИХАЙЛОВА Кристина 07 БАРАБАНОВА Александра 07 R

ПЕРВУНИНСКАЯ Валерия 07 ДВОЕГЛАЗОВА Анастасия 07 R

РЯБУШЕВА Екатерина 08 МОЖАЕВА Анжелика 08 R

СВЕТЛОВА Вероника 07 СЕМИТКИНА Александра 08 R

E 8,8 8,7 8,6 8,9 8,6 26,1000

AI 8,8 8,9 8,9 8,9 8,7 35,4667

D 8,7 8,6 8,8 8,9 8,8 26,3000

2 5 ХМАО-Югра-1 86,1000

БУШУЕВА Екатерина 06 СИТНИКОВА Софья 08

ГЛАДАРЕНКО Мария 06 ТРУБАЧЕВА Надежда 06

ДУДОЛАДОВА Полина 06 ВОЖИГОВА Маргарита 07 R

ЗОТЕЕВА Ульяна 07 КОСТЫРКО Марина 08 R

КАШИНА Виктория 07 МАТВЕЕВА Любовь 08 R

МАКАРОВА Анна 08 ПРОТОПОПОВА Агата 08 R

E 8,7 8,5 8,6 8,8 8,6 25,9000

AI 8,6 8,7 8,6 8,6 8,6 34,4000

D 8,6 8,6 8,1 8,7 8,6 25,8000

3 4 Новосибирская область-1 -0,5 82,8667

БЫКОВА Анфиса 07 РУСАКОВА Дарья 07

ГЕРАСЮК Анна 08

ГУЗИЕНКО Анна 08

ЗЫКИНА Эвелина 08

ЛИТВИНЦЕВА Милана 08

МЕЛЬНИКОВА Яна 07

E 8,4 8,2 8,2 8,3 8,0 24,7000

AI 8,4 8,5 8,4 7,9 8,0 33,0667

D 8,4 8,2 7,8 8,5 8,7 25,1000

4 3 ХМАО-Югра-2 82,0000

АМИНЕВА Виктория 08 СКВОРЦОВА Мария 08

ДЕГТЯРЕВА Карина 08 ТОЧИЛКИНА Дарья 07

ЖУКОВА Виктория 06 КОЗЛОВА Алина 07 R

МАЗИТОВА Валерия 07 МАЦЮК Варвара 07 R

МАМАТКАЗИНА Кира 07 ЧОРБА Феличия 08 R

ОРОЧКО Анна 06

E 8,4 7,9 8,2 8,2 8,1 24,5000

AI 8,1 8,2 8,2 8,2 8,2 32,8000

D 8,2 8,3 7,9 8,2 8,6 24,7000

ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА, Группа

, результаты                Главный спортивный судья: С.М. Ахмедова         



Всероссийские соревнования   

по синхронному плаванию "Жемчужина Югры" 

  среди  спортсменок 13-15 лет 

  22-26 ноября 2021г.   г.Ханты-Мансийск

пен. РЕЗ

Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. Ф.И. / Команда г.р. 100%

5 2 Новосибирская область-2 76,2667

БЕРЕЖНЕВА Ярина 08 РОГАЧЕВА Лолита 07

ГОНЧАРОВА Татьяна 07 ТРОФИМОВА Елизавета 07

ДУДАРЕВА Софья 07 БУРКОВА Полина 06 R

ЕРХАН Диана 08

ЗАЧИНЯЕВА Дарья 06

ПЕТРУШКОВА Екатерина 07

E 7,9 7,2 7,4 7,5 7,6 22,5000

AI 7,3 8,0 8,0 7,5 7,5 30,6667

D 7,6 7,2 7,5 8,0 8,2 23,1000

ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА, Группа

, результаты                Главный спортивный судья: С.М. Ахмедова         



Всероссийские соревнования   

по синхронному плаванию "Жемчужина Югры" 

  среди  спортсменок 13-15 лет 

  22-26 ноября 2021г.   г.Ханты-Мансийск

Возраст 13-15 лет

№ Ф.И. спортсменки ГР

Субъект 

Российской Федерации Город Спортивная Организация Тренер

1 ПЕТРОВА Елизавета 08 Калининградская область Калининград СШОР 14 Мизина Л.И.

2 УСАТНИК Елизавета 07 Калининградская область Калининград СШОР 14 Мизина Л.И.

3 ГЛИНСКАЯ Екатерина 08 Калининградская область Калининград СШОР 14 Костина М.В

4 РУДЗИТ Полина 07 Московская область Руза МО СШОР по ввс Зубоярова И.Л.

5 САМЫЛОВА Юлия 07 Москва Москва МГФСО СШОР по сп Горбунова Г.Н.

6 БОЛОНКИНА Кира 07 Москва Москва МГФСО СШОР по сп Горбунова Г.Н.

7 ТРУБИЦЫНА Алина 07 Москва Москва МГФСО СШОР по сп Федорова М.В.

8 ФИЛИППОВА Варвара 08 Москва Москва МГФСО СШОР по сп Кириакиди Н.Л.

9 ЛЮТЕНКО Софья 08 Москва Москва МГФСО СШОР по сп Кириакиди Н.Л.

10 ЗУГРОВА Эвелина 08 Москва Москва МГФСО СШОР по сп Горбунова Г.Н.

11 НАЗГАИДЗЕ Ника 08 Москва Москва МГФСО СШОР по сп Апанасенко Т.Ю.

12 УСТИНОВА Дарья 08 Москва Москва МГФСО СШОР по сп Ильина Л.Н.

13 ВЕРМЕНИЧ Александра 08 Москва Москва МГФСО СШОР по сп Турыгина О.Ю.

14 ОГОРОДОВА Василиса 07 Москва Москва МГФСО СШОР по сп Гамаюрова О.Ю.

15 СОКОЛОВА Вероника 07 Москва Москва МГФСО СШОР по сп Васильченко О.И.

16 СЫЧЕНКОВА Ксения 08 Москва Москва МГФСО СШОР по сп Кириакиди Н.Л.

17 БЫКОВА Анфиса 07 Новосибирская область-1 Новосибирск СШОР Центр ВВС  Давыдова А.С. Романова Г.Ю.  Тарбеева Т.П.

18 ГЕРАСЮК Анна 08 Новосибирская область-1 Новосибирск СШОР Центр ВВС  Давыдова А.С. Романова Г.Ю.  Тарбеева Т.П.

19 ГУЗИЕНКО Анна 08 Новосибирская область-1 Новосибирск СШОР Центр ВВС  Давыдова А.С. Романова Г.Ю.  Тарбеева Т.П.

20 ЗЫКИНА Эвелина 08 Новосибирская область-1 Новосибирск СШОР Центр ВВС  Давыдова А.С. Романова Г.Ю.  Тарбеева Т.П.

21 ЛЕБЕДЕВА Алиса 06 Новосибирская область-1 Новосибирск СШОР Центр ВВС  Давыдова А.С. Романова Г.Ю.  Тарбеева Т.П.

22 ЛИТВИНЦЕВА Милана 08 Новосибирская область-1 Новосибирск СШОР Центр ВВС  Давыдова А.С. Романова Г.Ю.  Тарбеева Т.П.

23 МЕЛЬНИКОВА Яна 07 Новосибирская область-1 Новосибирск СШОР Центр ВВС  Давыдова А.С. Романова Г.Ю.  Тарбеева Т.П.

24 РУСАКОВА Дарья 07 Новосибирская область-1 Новосибирск СШОР Центр ВВС  Давыдова А.С. Романова Г.Ю.  Тарбеева Т.П.

25 БУРКОВА Полина 06 Новосибирская область-2 Новосибирск ШСП «Swim Art" Савченко М.Е, Майорова А. А.. Шляпникова Е.Д.

26 БЕРЕЖНЕВА Ярина 08 Новосибирская область-2 Новосибирск ШСП «Swim Art" Савченко М.Е, Майорова А. А.. Шляпникова Е.Д.

27 ГОНЧАРОВА Татьяна 07 Новосибирская область-2 Новосибирск ШСП «Swim Art" Савченко М.Е, Майорова А. А.. Шляпникова Е.Д.

28 ДУДАРЕВА Софья 07 Новосибирская область-2 Новосибирск ШСП «Swim Art" Савченко М.Е, Майорова А. А.. Шляпникова Е.Д.

29 ЕРХАН Диана 08 Новосибирская область-2 Новосибирск ШСП «Swim Art" Савченко М.Е, Майорова А. А.. Шляпникова Е.Д.

30 ПЕТРУШКОВА Екатерина 07 Новосибирская область-2 Новосибирск ШСП «Swim Art" Савченко М.Е, Майорова А. А.. Шляпникова Е.Д.

31 РОГАЧЕВА Лолита 07 Новосибирская область-2 Новосибирск ШСП «Swim Art" Савченко М.Е, Майорова А. А.. Шляпникова Е.Д.

32 ТРОФИМОВА Елизавета 07 Новосибирская область-2 Новосибирск ШСП «Swim Art" Савченко М.Е, Майорова А. А.. Шляпникова Е.Д.

33 ЗАЧИНЯЕВА Дарья 06 Новосибирская область-2 Новосибирск ШСП «Swim Art" Савченко М.Е, Майорова А. А.. Шляпникова Е.Д.

34 БАРАБАНОВА Александра 07 Санкт-Петербург-1  Санкт-Петербург СПб, СШОР по ВВС "Экран" Помарченко М.А.

35 БАРАБАНОВА Ульяна 07 Санкт-Петербург-1  Санкт-Петербург СПб, СШОР по ВВС "Экран" Михайленкова О.А.

36 ДВОЕГЛАЗОВА Анастасия 07 Санкт-Петербург-1  Санкт-Петербург СПб, СШОР по ВВС "Экран" Михайленкова О.А.

37 ЗАВЬЯВЛОВА Александра 07 Санкт-Петербург-1  Санкт-Петербург СПб, СШОР ВоВиС Чебыкина В.В.

38 МИХАЙЛОВА Кристина 07 Санкт-Петербург-1  Санкт-Петербург СПб, СШОР по ВВС "Экран" Громова А.А.

39 МОЖАЕВА Анжелика 08 Санкт-Петербург-1  Санкт-Петербург СПб, СШОР по ВВС "Экран" Михайленкова О.А.

40 РЯБУШЕВА Екатерина 08 Санкт-Петербург-1  Санкт-Петербург СПб, СШОР по ВВС "Экран" Громова А.А.

41 СВЕТЛОВА Вероника 07 Санкт-Петербург-1  Санкт-Петербург СПб, СШОР по ВВС "Экран" Михайленкова О.А.

42 СЕМИТКИНА Александра 08 Санкт-Петербург-1  Санкт-Петербург СПб, СШОР по ВВС "Экран" Абраменко С.О.

43 ХАРИТОНОВА Полина 07 Санкт-Петербург-1  Санкт-Петербург СПб, СШОР по ВВС "Экран" Громова А.А.

44 ПЕРВУНИНСКАЯ Валерия 07 Санкт-Петербург-1  Санкт-Петербург СПб, СШОР по ВВС "Экран" Барабанова Е.А

45 ЯКОВЛЕВА Екатерина 07 Санкт-Петербург-1  Санкт-Петербург СПб, СШОР по ВВС "Экран" Михайленкова О.А.

46 ОРОЧКО Анна 06 ХМАО-Югра-2 Сургут МАУ СП СШОР"Олимп" Котова К.А., Познахарева Т.В.

Главный спортивный судья: С.М. Ахмедова



Всероссийские соревнования   

по синхронному плаванию "Жемчужина Югры" 

  среди  спортсменок 13-15 лет 

  22-26 ноября 2021г.   г.Ханты-Мансийск

№ Ф.И. спортсменки ГР

Субъект 

Российской Федерации Город Спортивная Организация Тренер

47 СКВОРЦОВА Мария 08 ХМАО-Югра-2 Сургут МАУ СП СШОР"Олимп" Котова К.А., Познахарева Т.В.

48 ТОЧИЛКИНА Дарья 07 ХМАО-Югра-2 Сургут МАУ СП СШОР"Олимп" Котова К.А., Познахарева Т.В.

49 МАМАТКАЗИНА Кира 07 ХМАО-Югра-2 Сургут МАУ СП СШОР"Олимп" Котова К.А., Познахарева Т.В.

50 ДЕГТЯРЕВА Карина 08 ХМАО-Югра-2 Сургут МАУ СП СШОР"Олимп" Котова К.А., Познахарева Т.В.

51 МАЗИТОВА Валерия 07 ХМАО-Югра-2 Сургут МАУ СП СШОР"Олимп" Котова К.А., Познахарева Т.В.

52 АМИНЕВА Виктория 08 ХМАО-Югра-2 Сургут МАУ СП СШОР"Олимп" Котова К.А., Познахарева Т.В.

53 КОЗЛОВА Алина 07 ХМАО-Югра-2 Сургут МАУ СП СШОР"Олимп" Котова К.А., Познахарева Т.В.

54 ЧОРБА Феличия 08 ХМАО-Югра-2 Сургут МАУ СП СШОР"Олимп" Котова К.А., Познахарева Т.В.

55 ЖУКОВА Виктория 06 ХМАО-Югра-2 Сургут МАУ СП СШОР"Олимп" Котова К.А., Познахарева Т.В.

56 МАЦЮК Варвара 07 ХМАО-Югра-2 Сургут МАУ СП СШОР"Олимп" Котова К.А., Познахарева Т.В.

57 БУШУЕВА Екатерина 06 ХМАО-Югра-1 Ханты-Мансийск МБУ "СК "Дружба"  О.А. Костырко,С.М. Ахмедова 

58 ГЛАДАРЕНКО Мария 06 ХМАО-Югра-1 Ханты-Мансийск МБУ "СК "Дружба"  О.А. Костырко,С.М. Ахмедова 

59 ДУДОЛАДОВА Полина 06 ХМАО-Югра-1 Ханты-Мансийск МБУ "СК "Дружба"  О.А. Костырко,С.М. Ахмедова 

60 ТРУБАЧЕВА Надежда 06 ХМАО-Югра-1 Ханты-Мансийск МБУ "СК "Дружба"  О.А. Костырко,С.М. Ахмедова 

61 ЗОТЕЕВА Ульяна 07 ХМАО-Югра-1 Ханты-Мансийск МБУ "СК "Дружба"  О.А. Костырко,С.М. Ахмедова 

62 КАШИНА Виктория 07 ХМАО-Югра-1 Ханты-Мансийск МБУ "СК "Дружба"  О.А. Костырко,С.М. Ахмедова 

63 ВОЖИГОВА Маргарита 07 ХМАО-Югра-1 Ханты-Мансийск МБУ "СК "Дружба"  О.А. Костырко,С.М. Ахмедова 

64 СИТНИКОВА Софья 08 ХМАО-Югра-1 Ханты-Мансийск МБУ "СК "Дружба"  О.А. Костырко,С.М. Ахмедова 

65 МАКАРОВА Анна 08 ХМАО-Югра-1 Ханты-Мансийск МБУ "СК "Дружба"  О.А. Костырко,С.М. Ахмедова 

66 МАТВЕЕВА Любовь 08 ХМАО-Югра-1 Ханты-Мансийск МБУ "СК "Дружба"  О.А. Костырко,С.М. Ахмедова 

67 КОСТЫРКО Марина 08 ХМАО-Югра-1 Ханты-Мансийск МБУ "СК "Дружба"  О.А. Костырко,С.М. Ахмедова 

68 ПРОТОПОПОВА Агата 08 ХМАО-Югра-1 Ханты-Мансийск МБУ "СК "Дружба"  О.А. Костырко,С.М. Ахмедова 

69 ВИШНЯКОВА Алена 07 Челябинская область Челябинск Челябинск, МБУ СШОР № 7 Востренкова А. А.

70 СЫСАЛОВА Мария 08 Челябинская область Челябинск Челябинск, МБУ СШОР № 7 Востренкова А. А.

71 КУРИЛОВА Ирина 08 Челябинская область Челябинск Челябинск, МБУ СШОР № 7 Востренкова А. А.

72 БУЛАХ Ирина 08 Санкт-Петербург-2  Санкт-Петербург СПб, СШОР по ВВС "Экран" Албутова Н.Н.

Главный спортивный судья: С.М. Ахмедова
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